



ประกาศเทศบาลนครนครศรีธรรมราช

เรื่อง เปิดเผยแพร่ราคากลางการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง
สำหรับการซื้อวัสดุอุปกรณ์ประจำหน่วยเลือกตั้ง (ในสถานการณ์ Covid-๑๙) จำนวน ๑๓๐ หน่วย
(จำนวน ๔๓ รายการ) เพื่อใช้ในโครงการเลือกตั้งนายกเทศมนตรีและสมาชิกสภาเทศบาลนคร
นครศรีธรรมราช ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔

ด้วยเทศบาลนครนครศรีธรรมราช มีความประสงค์จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ประจำหน่วยเลือกตั้ง
(ในสถานการณ์ Covid-๑๙) จำนวน ๑๓๐ หน่วย (จำนวน ๔๓ รายการ) เพื่อใช้ในโครงการเลือกตั้ง
นายกเทศมนตรีและสมาชิกสภาเทศบาลนครนครศรีธรรมราช ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔
ตามรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุที่เทศบาลนครนครศรีธรรมราชกำหนด (ดังแนบ) นั้น

ราคากลาง จำนวน ๗๘๗,๕๔๐.๐๐ บาท (เจ็ดแสนแปดหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยสี่สิบบาทถ้วน)

อาศัยอำนาจพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐
มาตรา ๖๓ บัญญัติว่าภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและ
การคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด ดังนั้น
จึงกำหนดวงเงินในการเปิดเผยแพร่ราคากลางสำหรับการจัดซื้อจัดจ้างที่มีวงเงินเกิน ๕๐๐,๐๐๐.- บาท ขึ้นไป
ให้หน่วยงานของรัฐประกาศราคากลางและรายละเอียดการคำนวณราคากลางไว้ในเว็บไซต์ของหน่วยงานของรัฐ
และเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ (www.gprocurement.go.th) ของกรมบัญชีกลาง ทั้งนี้ ข้อมูล
และรายละเอียดที่หน่วยงานต้องประกาศให้เป็นไปตามแนวทางที่คณะกรรมการ ป.ป.ช. กำหนด

ประกาศ ณ วันที่ ๕ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

(นายชาคร ไอยศุรย์)

ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรีนครนครศรีธรรมราช

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีในงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ขอบความเห็นชอบอนุมัติจัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ประจำหน่วยเลือกตั้ง (ในสถานการณ์ Covid - 19)
จำนวน 130 หน่วย (จำนวน 43 รายการ) เพื่อใช้ใน “โครงการเลือกตั้งนายกเทศมนตรีและสมาชิกสภาเทศบาลนครนครศรีธรรมราช ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564”
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายอำนวยการ สำนักปลัดเทศบาล เทศบาลนครนครศรีธรรมราช
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 787,540.- บาท (เจ็ดแสนแปดหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยสี่สิบบาทถ้วน)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 23 กุมภาพันธ์ 2564
เป็นเงิน 787,540.- บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) - บาท

ที่	รายละเอียด ชนิด ขนาด ลักษณะ แบบ	จำนวน		ราคา	รวมเงิน
1	คัทเตอร์พลาสติก ขนาด 9 มม.	130	อัน	20	2,600
2	กาวน้ำ ชนิดหลอด ขนาด 50 มล.	130	หลอด	15	1,950
3	นาฬิกาตั้งโต๊ะ ขนาด 11 x 11 ซม. พร้อมถาด AA 2 ก้อน	130	เรือน	120	15,600
4	ไม้บรรทัดหนาพลาสติกใส 12 นิ้ว	780	อัน	5	3,900
5	ลวดเย็บกระดาษ 50ตัว/กล่อง	130	กล่อง	10	1,300
6	เชือกขาวแดงเล็ก ยาว 17 เมตร	260	ม้วน	15	3,900
7	ตลับขด เบอร์ 3	260	ตลับ	45	11,700
8	หมึกเติมตลับขด ขนาด 28 ซีซี	130	ขวด	10	1,300
9	กรรไกร ขนาด 7 นิ้ว	130	อัน	55	7,150
10	หนังยางวงใหญ่ มัดละ 30 เส้น	390	มัด	5	1,950
11	ถุงพลาสติกใส ขนาด 14x22 นิ้ว (ถุงชั้นใน)	1,300	ใบ	7	9,100
12	ถุงพลาสติกใส ขนาด 16x26 นิ้ว (ถุงชั้นนอก)	1,300	ใบ	7	9,100
13	ถุงพลาสติกใส ขนาด 14x50 นิ้ว (ถุงใส่หีบบัตร)	260	ใบ	20	5,200
14	ถุงหิ้ว ขนาด 15 x 30 นิ้ว	780	ใบ	4	3,120
15	เทปกาวย่น ขนาด 2 นิ้ว	260	ม้วน	50	13,000
16	เทปกาวใส ขนาด 2 นิ้ว	130	ม้วน	35	4,550
17	ปากกาถูกลีนสีน้ำเงิน ขนาด 0.7 มม.	1,950	ด้าม	5	9,750
18	ปากกาเคมี 2 หัว สีน้ำเงิน	130	ด้าม	12	1,560
19	ปากกาเคมีหัวเดียว สีน้ำเงิน	260	ด้าม	25	6,500
20	ปากกาเมจิกขีดคะแนน สีน้ำเงิน	1,300	อัน	10	13,000
	ยกไป				126,230

ที่	รายละเอียด ชนิด ขนาด ลักษณะ แบบ	จำนวน		ราคา	รวมเงิน
	ยกมา				126,230
21	ที่เจาะกระดาด 1 รู เบอร์ 289	260	อัน	70	18,200
22	เหล็กเสียบกระดาด ยาว 20 ซม.	260	อัน	25	6,500
23	หมุดติดบอร์ด ขนาด 11x13 มม. 30ตัว/กล่อง	260	กล่อง	10	2,600
24	ธงชาติ ขนาด 60 x 90 ซม.	130	ผืน	45	5,850
25	เชือกฟางม้วนใหญ่	130	ม้วน	35	4,550
26	เครื่องคิดเลข 12 หลัก	130	เครื่อง	150	19,500
27	น้ำยาลบคำผิด ขนาด 8 มล.	130	ขวด	60	7,800
28	เทปไฟม้วน 2 หน้า ขนาด 5 เมตร	130	ม้วน	95	12,350
29	เครื่องเย็บกระดาดพร้อมลวดเย็บ เบอร์ 10	130	ชุด	65	8,450
30	แนวกันแถบพลาสติก 40เมตร/ม้วน	260	ม้วน	150	39,000
31	ตะกร้าใส่บัตร ขนาด 10x11 นิ้ว	780	ใบ	30	23,400
32	สมุดจดลำดับที่ แยกขาย หนึ่ง (เล่มละ 80 แผ่น)	1,300	เล่ม	10	13,000
33	เครื่องวัดอุณหภูมิดิจิตอล แบบยิงหน้าผาก พร้อมถ่าน AAA 2 ก้อน	130	เครื่อง	1,750	227,500
34	เจลแอลกอฮอล์ล้างมือ แบบหัวปั๊ม ขนาดไม่น้อยกว่า 450 มล.	520	ขวด	120	62,400
35	หน้ากกกอนามัย แผ่นกรอง 3 ชั้น 50ชิ้น/กล่อง	130	กล่อง	125	16,250
36	กระดาดชำระ ชนิดม้วน ยาว 15.7 เมตร	130	ม้วน	10	1,300
37	สติ๊กเกอร์ ขนาด 4x8 นิ้ว ข้อความบรรทัดดี บัตรเสีย	780	แผ่น	12	9,360
	บัตรไม่เลือกผู้สมัครใด				
38	ป้ายประกาศหรือเครื่องหมายต่างๆ (เช่น ป้ายทางเข้า ทางออก ฯลฯ) (รายละเอียดแนบท้าย)	3,770	ป้าย	10	37,700
39	ป้ายชื่อกรรมการประจำหน่วยเลือกตั้งและเจ้าหน้าที่รักษา ความปลอดภัยประจำหน่วยเลือกตั้ง ขนาด 2.5x3.5 นิ้ว	2,470	ป้าย	10	24,700
40	ป้ายไว้นิลบอกข้อความสถานที่เลือกตั้ง ขนาด 1x2 เมตร	130	ผืน	300	39,000
41	ป้ายไว้นิลข้อความคัดค้านหรือทักท้วงการปฏิบัติงาน ของคณะกรรมการประจำหน่วยเลือกตั้ง ขนาด 1x2 เมตร	130	ผืน	300	39,000
	ยกไป				744,640

ที่	รายละเอียด ชนิด ขนาด ลักษณะ แบบ	จำนวน		ราคา	รวมเงิน
	ยกมา				744,640
42	ป้ายไว้นิลข้อความการพิจารณาบัตรดี บัตรเสีย ขนาด 1x2 เมตร	130	ผืน	300	39,000
43	สติ๊กเกอร์ติดหีบบัตร ข้อความหีบนายก หีบบัตรสมาชิกสภา	260	แผ่น	15	3,900
	ขนาด 12x40 ซม. วัสดุประจำหน่วยเลือกตั้งในช่วงสถานการณ์				
	Covid - 19				
				รวมเงิน	736,018.69
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	51,521.31
				รวม	787,540.00

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- 5.1 ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด (ห้างหุ้นส่วนจำกัดทำเนียบกรุป)
- 5.2 ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด (ร้านบ้านโดมวัสดุ)
- 5.3 ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด (ร้านมีดี กราฟฟิค)

6. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง

- 6.1 นางเกตุแก้ว ศิริวัฒน์ หัวหน้าฝ่ายส่งเสริมการท่องเที่ยว
- 6.2 นายณัฐรัฐ สานุจิตร นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ
- 6.3 นางกรองทอง จุลสัตย์ นักจัดการงานทะเบียนและบัตรปฏิบัติการ

รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุและกำหนดราคากลาง
เพื่อจัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ประจำหน่วยเลือกตั้ง(ในสถานการณ์ Covid - 19) จำนวน 43 รายการ
สำนักปลัดเทศบาล

ที่	รายการ	จำนวน		ราคา ต่อ หน่วย	รวมเงิน
1	คัทเตอร์พลาสติก ขนาด 9 มม.	130	อัน	20	2,600
2	กาวน้ำ ชนิดหลอด ขนาด 50 มล.	130	หลอด	15	1,950
3	นาฬิกาตั้งโต๊ะ 11x11 ซม.พร้อมถ่าน AA 2 ก้อน	130	เรือน	120	15,600
4	ไม้บรรทัดหนาพลาสติกใส 12 นิ้ว	780	อัน	5	3,900
5	ลวดเย็บกระดาษ 50ตัว/กล่อง	130	กล่อง	10	1,300
6	เชือกขาวแดงเล็ก ยาว 17 เมตร	260	ม้วน	15	3,900
7	ตลับขาคู เบอร์ 3	260	ตลับ	45	11,700
8	หมึกเติมตลับขาคู ขนาด 28 ซีซี	130	ขวด	10	1,300
9	กรรไกร ขนาด 7 นิ้ว	130	อัน	55	7,150
10	หนังยางวงใหญ่ มัดละ 30 เส้น	390	มัด	5	1,950
11	ถุงพลาสติกใส ขนาด 14x22 นิ้ว (ถุงชั้นใน)	1,300	ใบ	7	9,100
12	ถุงพลาสติกใส ขนาด 16x26 นิ้ว (ถุงชั้นนอก)	1,300	ใบ	7	9,100
13	ถุงพลาสติกใส ขนาด 14x50 นิ้ว (ถุงใส่หีบบัตร)	260	ใบ	20	5,200
14	ถุงหิ้ว ขนาด 15 x 30 นิ้ว	780	ใบ	4	3,120
15	เทปกาวย่น ขนาด 2 นิ้ว	260	ม้วน	50	13,000
16	เทปกาวใส ขนาด 2 นิ้ว	130	ม้วน	35	4,550
17	ปากกาถูกลีนสีน้ำเงิน ขนาด 0.7 มม.	1,950	ด้าม	5	9,750
18	ปากกาเคมี 2 หัว สีน้ำเงิน	130	ด้าม	12	1,560
19	ปากกาเคมีหัวเดียว สีน้ำเงิน	260	ด้าม	25	6,500
20	ปากกาเมจิกขีดคะแนน สีน้ำเงิน	1,300	อัน	10	13,000
21	ที่เจาะกระดาษ 1 รู เบอร์ 289	260	อัน	70	18,200
22	เหล็กเย็บกระดาษ ยาว 20 ซม.	260	อัน	25	6,500
23	หมุดติดบอร์ด ขนาด 11x13 มม. 30ตัว/กล่อง	260	กล่อง	10	2,600
24	ธงชาติ ขนาด 60 x 90 ซม.	130	ผืน	45	5,850
25	เชือกฟางม้วนใหญ่	130	ม้วน	35	4,550
26	เครื่องคิดเลข 12 หลัก	130	เครื่อง	150	19,500
27	น้ำยาลบคำผิด ขนาด 8 มล.	130	ขวด	60	7,800
	ยกไป				191,230

โกศลศักดิ์ ธีรธรรม

10

✓

	ยกมา				191,230
28	เทปโฟมกาว 2 หน้า ขนาด 5 เมตร	130	ม้วน	95	12,350
29	เครื่องเย็บกระดาษพร้อมลวดเย็บ เบอร์ 10	130	ชุด	65	8,450
30	แนวกันแถบพลาสติก 40เมตร/ม้วน	260	ม้วน	150	39,000
31	ตะกร้าใส่บัตร ขนาด 10x11 นิ้ว	780	ใบ	30	23,400
32	สมุดจดลำดับที่ แยกขาย หลึง (เล่มละ 80 แผ่น)	1,300	เล่ม	10	13,000
33	เครื่องวัดอุณหภูมิติดจอก แบบยิงหน้าผาก พร้อมถ่านAAA 2 ก้อน	130	เครื่อง	1,750	227,500
34	เจลแอลกอฮอล์ล้างมือ แบบหัวปั๊ม ขนาดไม่น้อยกว่า 450 มล.	520	ขวด	120	62,400
35	หน้ากากอนามัย แผ่นกรอง 3 ชั้น 50ชิ้น/กล่อง	130	กล่อง	125	16,250
36	กระดาษชำระ ชนิดม้วน ยาว 15.7 เมตร	130	ม้วน	10	1,300
37	สติ๊กเกอร์ ขนาด 4x8 นิ้ว ข้อความบัตรดี บัตรเสีย	780	แผ่น	12	9,360
	บัตรไม่เลือกผู้สมัครใด				
38	ป้ายประกาศหรือเครื่องหมายต่างๆ	3,770	ป้าย	10	37,700
	(เช่น ป้ายทางเข้า ทางออก ฯลฯ) (รายละเอียดแนบท้าย)				
39	ป้ายชื่อกรรมการประหน่วยเลือกตั้งและเจ้าหน้าที่รักษา	2,470	ป้าย	10	24,700
	ความปลอดภัยประจำหน่วยเลือกตั้ง ขนาด 2.5x3.5 นิ้ว				
40	ป้ายไวนิลบอกข้อความสถานที่เลือกตั้ง ขนาด 1x2 เมตร	130	แผ่น	300	39,000
41	ป้ายไวนิลข้อความคัดค้านหรือทักท้วงการปฏิบัติงาน	130	แผ่น	300	39,000
	ของคณะกรรมการประจำหน่วยเลือกตั้ง ขนาด 1x2 เมตร				
42	ป้ายไวนิลข้อความการพิจารณาบัตรดี บัตรเสีย ขนาด 1x2 เมตร	130	แผ่น	300	39,000
43	สติ๊กเกอร์ติดหีบบัตร ข้อความหีบนายก หีบบัตรสมาชิกสภา	260	แผ่น	15	3,900
	ขนาด 12x40 ซม. วัสดุประจำหน่วยเลือกตั้งในช่วงสถานการณ์				
	Covid – 19				
		รวมเงิน			736,018.69
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม7%			51,521.31
		รวม			787,540.00

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขานุการ
 (นางเกศแก้ว ศิริวัฒน์) (นายณัฐรัฐ สานุจิตร) (นางกรรทอง จุลสัตย์)

หัวหน้าฝ่ายส่งเสริมการท่องเที่ยว นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ นักจัดการงานทะเบียนและบัตรปฏิบัติการ